מכל מקום ציין כי לא איים ולא מתכוון לאיים.

פרט לצדדים לבקשה לא הובאו עדים או ראיות נוספות.

לאחר שעיינתי בבקשה ושמעתי טיעוני הצדדים, מצאתי לקבוע כי דין הבקשה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת - להידחות ביחס לשני המבקשים.

עמוד 1

להלן הנימוקים.

חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב 2001 - המסגרת המשפטית

החוק למניעת הטרדה מאיימת נחקק בשנת 2001, מספר שנים לאחר חקיקת חוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"ב - 1991 ובמידה רבה - בעקבותיו. מדברי ההסבר לחוק עולה כי נחקק, בין היתר, עקב צורך להגן מפני הטרדה מאיימת גם כאשר זו אינה במסגרת יחסי משפחה או זוגיות. ברקע עמד הנתון כי האוכלוסייה העיקרית שתידרש לאכיפתו של חוק זה הן נשים המוטרדות על רקע סיומה של מערכת יחסים או סירובן לפתוח במערכת יחסים שכזו עם המטריד.

המבקשים לא הצביעו על חשש קונקרטי צופה פני עתיד והדברים נותרו כלליים ועמומים.

סוף דבר

משלא עלה בידי המבקשים לעמוד בנטל ההוכחה, דין הבקשה - להידחות.

לאחר ששקלתי בדבר, והגם שהתכלית שעמדה בבסיס הבקשה וצירוף המבקש 2 אינם חפים מספקות, הרי בשים לב לאופי ההליך - אין צו להוצאות.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ב' אדר א' תשפ"ד, 11 פברואר 2024, בהעדר הצדדים.